



Stryków, 03.07.2024r.

IZP.271.05.2024.IZ.PZP.7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie Gminy Stryków- Budowa nowego parku
przemysłowego ŁSSE”
(znak postępowania: IZP.271.05.2024.IZ.PZP)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający **odpowiada na pytania Wykonawców¹**:

Pytanie nr 1:

„Czy Znak postępowania w treści gwarancji należy wpisać w poniższy sposób:
IZP.271.05.2024.IZ.PZP.3, tak jak jest w SWZ opisana każda ze stron



GMINA STRYKÓW
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl



IZP.271.05.2024.IZ.PZP.3

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Czy inaczej to znaczy: **IZP.271.05.2024.IZ.PZP.**”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wskazuje, że znak postępowania to: **IZP.271.05.2024.IZ.PZP.**

Natomiast **IZP.271.05.2024.IZ.PZP.3** to numer kolejnego pisma w danym postępowaniu.

W treści gwarancji Zamawiający rekomenduje wpisanie znaku postępowania, tj. IZP.271.05.2024.IZ.PZP. Zaznaczamy, że wpisanie numeru IZP.271.05.2024.IZ.PZP.3 nie będzie stanowiło błędu i tak przedłożona gwarancja będzie traktowana jako prawidłowa.

Pytanie nr 2:

„Z wagi na rozpoczęcie okresu urlopowego uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień conajmniej 19.07.2024. Aby przedstawić Zamawiającemu rzetelną wycenę Wykonawca bazuje na ofertach Podwykonawców, u których czas oczekiwania znacząco się wydłuża w okresie letnim. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.07.2024r., o czym mowa poniżej.

¹ W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną.



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Pytanie nr 3:

„Proszę o wyjaśnienie onaczenia legendy z rysunków "przekroje konstrukcyjne". Zgodnie z legendą element K4 to opornik betonowy 15x30, w rozwinięciu natomiast występuje opornik 8x30cm. Proszę o weryfikację i informację, który element należy przyjąć do wyceny”.

Odpowiedź nr 3:

Do wyceny należy przyjąć opornik betonowy 15x30 cm.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający **wprowadza zmiany do treści SWZ:**

Treść § 19 ust. 1 SWZ, tj. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA”, który otrzymuje nowe brzmienie: tzn.:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 16.10.2024 r.”.

Treść § 21 ust. 2 i ust. 11 SWZ, tj. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”, które otrzymują nowe brzmienie (przedłuża się termin składania i otwarcia ofert), tzn.:

ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 19.07.2024r. do godziny 10:00”.

ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.07.2024 r. o godzinie 10:15”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu numer 322869-2024, poprzez przesłanie w dniu 01.07.2024r. do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej informacji o zamianie ogłoszenia i jego publikacji w dniu 03.07.2024 w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 397235-2024. Zmienione ogłoszenie zostaje także opublikowane na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow.

ZATWIERDZAM

Burmistrz Strykowa

Piotr Ślęzak